
ZARZĄDZENIE Nr 160/21 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 22 listopada 2021 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2021  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXXVIII/510/21 

przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 

na dzień 22 listopada 2021 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 22 listopada  

2021 roku. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

DOCHODY 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   20 423 574,00 18 805 296,00   1 618 278,00 

Dotacje celowe   1 898 774,00 280 496,00   1 618 278,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  1 898 774,00 280 496,00   1 618 278,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny – 

Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 

wykupem gruntów (1c211) 

6300 38 745,00 38 745,00   0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 

wschodniej obwodnicy Kielc" (1c215) 

6300 68 000,00 68 000,00   0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem 

decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów 

w ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój (1c221) 

6300 70 000,00 70 000,00   0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół Rządowy - 

Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów (1c253) 

6300 100 000,00 100 000,00   0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy DW 764 w miejscowości Wólka Pokłonna odcinek 

od km 30+765 do km 32+400 (00051) 

6300 70 000,00     70 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla 

zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. 

Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) (1c177) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 742 w miejscowości Oksa 

(1c231) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 

20+400 do km 24+200 (1c173) 

6300 200 000,00 3 751,00   196 249,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Rozbudowa DW 748 polegająca na budowie chodnika w m. Chełmce gm. 

Strawczyn (1c232) 

6300 314 897,00     314 897,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 

miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162) 

6300 412 132,00     412 132,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 777 na terenie Gminy Dwikozy 

(1c235) 

6300 425 000,00     425 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   18 524 800,00 18 524 800,00   0,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 
Zawichost – etap I (1c185) 

6350 6 022 300,00 6 022 300,00   0,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa – 

etap I (1c186) 

6350 12 502 500,00 12 502 500,00   0,00 

OGÓŁEM   20 423 574,00 18 805 296,00   1 618 278,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 020 475,00 361 847,00   658 628,00 

Dotacje celowe   479 409,00 22 997,00   456 412,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   103 125,00 22 997,00   80 128,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

2009 66 404,00     66 404,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

2059 36 721,00 22 997,00   13 724,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  376 284,00     376 284,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (finansowanie programów z UE)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

2008 376 284,00     376 284,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   541 066,00 338 850,00   202 216,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

2057 541 066,00 338 850,00   202 216,00 

OGÓŁEM   1 020 475,00 361 847,00   658 628,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   6 400 000,00 6 400 000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   0,00   6 400 000,00 6 400 000,00 

Środki na uzupełnienie dochodów województw  2770 0,00   6 400 000,00 6 400 000,00 

OGÓŁEM   0,00   6 400 000,00 6 400 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   54 551 453,00 6 997 820,00   47 553 633,00 

Dotacje celowe   4 482 723,00 133 318,00   4 349 405,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   4 482 723,00 133 318,00   4 349 405,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6209 52 858,00     52 858,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 4 429 865,00 133 318,00   4 296 547,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   50 068 730,00 6 864 502,00   43 204 228,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 ( płatności )  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6207 794 178,00     794 178,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 49 274 552,00 6 864 502,00   42 410 050,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   54 551 453,00 6 997 820,00   47 553 633,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   585 296,00 33 073,00   552 223,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   585 296,00 33 073,00   552 223,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

2057 585 296,00 33 073,00   552 223,00 

OGÓŁEM   585 296,00 33 073,00   552 223,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   566 200,00 291 000,00   275 200,00 

Dotacje celowe   547 000,00 291 000,00   256 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   547 000,00 291 000,00   256 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

Opracowanie Programu Ochrony Powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko (1c155) 

2210 291 000,00 291 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 256 000,00     256 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   19 200,00     19 200,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 19 200,00     19 200,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   514 800,00 514 800,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   514 800,00 514 800,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z 

zakresu ochrony środowiska (1c106) 

6280 0,00   514 800,00 514 800,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   566 200,00 291 000,00 514 800,00 790 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

 

  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 199 863,00 733 300,00 733 300,00 1 199 863,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 199 863,00 733 300,00 733 300,00 1 199 863,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (budżet jst)  

Przebudowa odcinka drogi gminnej ulicy Kieleckiej wraz z przebudową 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 ulica Mickiewicza oraz drogą 

powiatową ulica Zagórska, na terenie Gminy Suchedniów (1c212) 

6610 466 563,00   733 300,00 1 199 863,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (Kredyty i pożyczki)  

Przebudowa odcinka drogi gminnej ulicy Kieleckiej wraz z przebudową 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 ulica Mickiewicza oraz drogą 

powiatową ulica Zagórska, na terenie Gminy Suchedniów (1c212) 

6610 733 300,00 733 300,00   0,00 

OGÓŁEM   1 199 863,00 733 300,00 733 300,00 1 199 863,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Kancelaria Sejmiku 
Koordynuje: Kancelaria Sejmiku 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75017 - Samorządowe sejmiki województw - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   869 700,00   90 000,00 959 700,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00     20 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   20 000,00     20 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 20 000,00     20 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   171 700,00     171 700,00 

Nagrody konkursowe  4190 10 000,00     10 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 7 000,00     7 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 87 000,00     87 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 6 000,00     6 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 61 700,00     61 700,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   678 000,00   90 000,00 768 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 678 000,00   90 000,00 768 000,00 

OGÓŁEM   869 700,00   90 000,00 959 700,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 891 361,00     1 891 361,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 891 361,00     1 891 361,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1 129 816,00     1 129 816,00 

Zakup usług remontowych  4270 84 180,00     84 180,00 

Zakup usług pozostałych  

Wdrożenie Systemu Zarządzania Dokumentami i Zadaniami 

Pracowników e DOK dla Urzędu Marszałkowskiego (1c107) 
4300 126 667,00     126 667,00 

Zakup usług pozostałych  4300 455 486,00     455 486,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 95 212,00     95 212,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 678 720,00 35 000,00 35 000,00 1 678 720,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 678 720,00 35 000,00 35 000,00 1 678 720,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Rozbudowa BDOT10K (00033) 6050 35 000,00 35 000,00   0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Rozbudowa systemu kopii zapasowych UMWŚ (00032) 
6050 260 000,00     260 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sieciowej i serwerowej (00022) 
6050 546 120,00   35 000,00 581 120,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup licencji modułu archiwum E-DOK (00025) 
6060 24 600,00     24 600,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup oprogramowania specjalistycznego (00020) 6060 30 000,00     30 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00021) 
6060 60 000,00     60 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup systemu wydruku podążającego (00023) 
6060 123 000,00     123 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Centrala Telefoniczna VoIP dla UMWŚ (00112) 
6060 600 000,00     600 000,00 

OGÓŁEM   3 570 081,00 35 000,00 35 000,00 3 570 081,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 586 423,00 441 735,00   1 144 688,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   242 541,00     242 541,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

(1c103) 
4210 500,00     500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 100 000,00     100 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

(1c103) 
4300 142 041,00     142 041,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 343 882,00 441 735,00   902 147,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

21.8)  
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

4017 204 742,00 155 542,00   49 200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 

UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4018 79 342,00     79 342,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 

2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 
wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4019 14 001,00     14 001,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 

2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4019 10 371,00     10 371,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

4019 13 897,00 10 558,00   3 339,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4019 64 254,00 58 417,00   5 837,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4047 19 088,00 16 303,00   2 785,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4049 1 296,00 1 107,00   189,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4049 5 616,00 5 285,00   331,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 

21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4117 42 638,00 33 108,00   9 530,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 

Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 
wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4118 13 659,00     13 659,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4119 2 411,00     2 411,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4119 1 785,00     1 785,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4119 2 894,00 2 247,00   647,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4119 13 156,00 12 025,00   1 131,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4127 11 361,00 10 284,00   1 077,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na PO 

PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4128 1 987,00     1 987,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4129 351,00     351,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4129 260,00     260,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4129 771,00 698,00   73,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4129 3 361,00 3 233,00   128,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4307 410 373,00 108 837,00   301 536,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 
4308 262 056,00     262 056,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4309 46 246,00     46 246,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4309 34 256,00     34 256,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4309 27 851,00 7 386,00   20 465,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 4417 9 740,00 7 867,00   1 873,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 
4418 19 125,00     19 125,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 
wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4419 3 375,00     3 375,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4419 2 500,00     2 500,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4419 660,00 533,00   127,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4707 14 985,00 4 216,00   10 769,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4709 1 016,00 285,00   731,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

PO WER z UE Dz. 21.8)  
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

4717 3 118,00 2 693,00   425,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na PO 

PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4718 115,00     115,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4719 20,00     20,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4719 15,00     15,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8)  
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

4719 212,00 183,00   29,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4719 978,00 928,00   50,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   1 586 423,00 441 735,00   1 144 688,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 730 000,00 275 000,00   5 455 000,00 

Obsługa długu publicznego   5 730 000,00 275 000,00   5 455 000,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego  
8060 5 630 000,00 275 000,00   5 355 000,00 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  8110 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   5 730 000,00 275 000,00   5 455 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   347 731,00     347 731,00 

Dotacje   347 705,00     347 705,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  
2560 347 705,00     347 705,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   26,00     26,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

2910 20,00     20,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

4560 6,00     6,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   10 357 678,00 872 770,00   9 484 908,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 357 678,00 872 770,00   9 484 908,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w ochronie zdrowia związane z przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem skutków wywołanych przez COVID-19 (00082) 

6220 1 580 386,00     1 580 386,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Inwestycje w ochronie zdrowia (00011) 

6220 8 777 225,00 872 770,00   7 904 455,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  

6660 67,00     67,00 

OGÓŁEM   10 705 409,00 872 770,00   9 832 639,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 886 519,00   192 000,00 4 078 519,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 886 519,00   192 000,00 4 078 519,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 

doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1a296) 

6229 3 886 519,00   192 000,00 4 078 519,00 

OGÓŁEM   3 886 519,00   192 000,00 4 078 519,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 082 481,00 322 916,00 156 197,00 2 915 762,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 082 481,00 322 916,00 156 197,00 2 915 762,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c208) 

6220 31 616,00     31 616,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Realizacja inwestycji budowlanych w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (1c295) 

6220 0,00   156 197,00 156 197,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i 

ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c285) 

6220 640 000,00 322 916,00   317 084,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (inne źródła)  

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Ogólnej Izby Przyjęć w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze (00067) (§6290) 

6220 2 410 865,00     2 410 865,00 

OGÓŁEM   3 082 481,00 322 916,00 156 197,00 2 915 762,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 951 784,00 98 086,00 98 086,00 4 951 784,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 951 784,00 98 086,00 98 086,00 4 951 784,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Budowa łącznika pomiędzy budynkiem Świętokrzyskiego Centrum 

Neurologii a budynkiem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1c255) 

6220 421 784,00     421 784,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (1c204) 

6220 1 431 914,00   98 086,00 1 530 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (Kredyty i pożyczki)  

Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1c204) 

6220 98 086,00 98 086,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (inne źródła)  

Dostosowanie pomieszczeń Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (00076) (§6100) 

6220 3 000 000,00     3 000 000,00 

OGÓŁEM   4 951 784,00 98 086,00 98 086,00 4 951 784,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   911 291,00 352 177,00   559 114,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  911 291,00 352 177,00   559 114,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy 

na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z 

zaburzeniami psychicznymi (1a158) 

6229 911 291,00 352 177,00   559 114,00 

OGÓŁEM   911 291,00 352 177,00   559 114,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   35 000,00     35 000,00 

Dotacje   35 000,00     35 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  
2560 35 000,00     35 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 016 001,00 1 932 728,00   1 083 273,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 016 001,00 1 932 728,00   1 083 273,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

Modernizacja urządzeń technicznych kuchni z parowych na zasilane 

gazem w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (1c220) 

6220 519 000,00     519 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 
Morawicy (1c267) 

6220 765 000,00 752 704,00   12 296,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00012) 

6220 532 001,00     532 001,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (inne źródła)  
Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy (1c267) (§6290) 

6220 1 200 000,00 1 180 024,00   19 976,00 

OGÓŁEM   3 051 001,00 1 932 728,00   1 118 273,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   902 570,00 53 072,00   849 498,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  902 570,00 53 072,00   849 498,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

2369 60 000,00 19 999,00   40 001,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4017 360 309,00 33 073,00   327 236,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4019 71 312,00     71 312,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4047 24 315,00     24 315,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4117 64 182,00     64 182,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4119 12 462,00     12 462,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4127 10 117,00     10 117,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4129 2 382,00     2 382,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4177 9 600,00     9 600,00 

Nagrody konkursowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4197 15 184,00     15 184,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4217 1 050,00     1 050,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4307 182 303,00     182 303,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności 

na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4397 80 000,00     80 000,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 4417 7 454,00     7 454,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4707 1 000,00     1 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4717 540,00     540,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4719 360,00     360,00 

OGÓŁEM   902 570,00 53 072,00   849 498,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   654 634,00 291 000,00   363 634,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   260 786,00     260 786,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   213 766,00     213 766,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 196 785,00     196 785,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 16 981,00     16 981,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4 000,00     4 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 4 000,00     4 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   43 020,00     43 020,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 688,00     688,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 34 343,00     34 343,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 98,00     98,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 4 895,00     4 895,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 2 996,00     2 996,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   393 848,00 291 000,00   102 848,00 

Zakup usług pozostałych  4300 59 848,00     59 848,00 

Zakup usług pozostałych (budżet państwa)  

Opracowanie Programu Ochrony Powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko (1c155) 

(§2210) 

4300 291 000,00 291 000,00   0,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 10 000,00     10 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 33 000,00     33 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   791 500,00   514 800,00 1 306 300,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   791 500,00   514 800,00 1 306 300,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z 

zakresu ochrony środowiska (1c106) 
6060 791 500,00   514 800,00 1 306 300,00 

OGÓŁEM   1 446 134,00 291 000,00 514 800,00 1 669 934,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   4 837,00 4 837,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   4 837,00 4 837,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 

potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

2806 0,00   4 837,00 4 837,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 099 165,00 4 837,00   1 094 328,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 099 165,00 4 837,00   1 094 328,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 

potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 
kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

6226 525 344,00 4 837,00   520 507,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.4)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach (1a291) 

6229 573 821,00     573 821,00 

OGÓŁEM   1 099 165,00 4 837,00 4 837,00 1 099 165,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 408 880,00     6 408 880,00 

Dotacje   6 408 880,00     6 408 880,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c019) 
2480 5 958 880,00     5 958 880,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
2800 450 000,00     450 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   9 422 784,00 200 000,00 200 000,00 9 422 784,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   9 422 784,00 200 000,00 200 000,00 9 422 784,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup pojazdu służbowego typu bus (00083) 

6220 27 400,00     27 400,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup samochodu (00035) 

6220 92 600,00     92 600,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przyłączenia do 

układu funkcjonalnego teatru kamienicy znajdującej się na sąsiedniej 

działce w związku z „Przebudową, rozbudową i nadbudową zabytkowego 

obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach” (1c291) 

6220 0,00   200 000,00 200 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach – II etap (1c214) 

6220 9 102 784,00     9 102 784,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (Kredyty i pożyczki)  
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przyłączenia do 

układu funkcjonalnego teatru kamienicy znajdującej się na sąsiedniej 

działce w związku z „Przebudową, rozbudową i nadbudową zabytkowego 

obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach” (1c291) 

6220 200 000,00 200 000,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   15 831 664,00 200 000,00 200 000,00 15 831 664,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MN 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 035 046,00 150 000,00   885 046,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 035 046,00 150 000,00   885 046,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 8.1)  

Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału 

Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu 

zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego 

(1a269) 

6229 1 035 046,00 150 000,00   885 046,00 

OGÓŁEM   1 035 046,00 150 000,00   885 046,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 276 611,00   150 000,00 7 426 611,00 

Dotacje   7 276 611,00   150 000,00 7 426 611,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c026) 
2480 6 907 807,00   150 000,00 7 057 807,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  
2730 300 000,00     300 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  2800 68 804,00     68 804,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 181 583,00     1 181 583,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 181 583,00     1 181 583,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z Suchedniowa tzw. 
Kałamarzyka na teren Parku Etnograficznego w Tokarni (00079) 

6220 75 000,00     75 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup pierwszego wyposażenia do Mauzoleum Martyrologii Wsi 

Polskich w Michniowie (00070) 

6220 106 583,00     106 583,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz 

przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w 

Tokarni (1c167) 

6220 1 000 000,00     1 000 000,00 

OGÓŁEM   8 458 194,00   150 000,00 8 608 194,00 



  


